
UCHWAŁA NR XXVI/160/20 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2020-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Iłowo-Osada na lata 2020-2030 zgodnie                  
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020 - 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020 - 2030 zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 2



                                                                                                                     Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XXVI/160/20 

  Rady Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                                                     z dnia 26.11.2020 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej (Załącznik Nr 1):  

W roku 2020 dokonano następujących zmian poszczególnych pozycji:  

- dochody ogółem, 

- dochody bieżące, 

- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- pozostałe dochody bieżące, 

- wydatki ogółem, 

- wydatki bieżące, 

- dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane środkami unijnymi, 

- wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane środkami unijnymi, 

- wydatki objęte  limitem. 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej zwiększono o kwotę 

18.260,00 zł środki w 2020 roku na zadanie pn” Akademia kreatywnego przedszkolaka w Przedszkolu 

w Iłowie-Osadzie” oraz o kwotę 1.900,00 zł środki na zadanie  pn” Akademia kreatywnego 

przedszkolaka w Przedszkolu w Narzymiu” 

Powyższe zmiany zgodne są ze zmianami dokonanymi w budżecie na rok 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135DE9AA-7B1A-4680-ABB7-B8C376AAE18D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

